

Art. 2. Artikel 5, § 3, van hetzelfde besluit wordt aangevuld met een lid 2, luidend als volgt :

« Het werkelijk bebouwd aantal m<sup>2</sup> dat voor de toekenning van de toelage in aanmerking wordt genomen in de kosten van aankoop van de gebouwen kan evenwel niet 150 % van de oppervlakte overschrijden die, rekening houdend met het aantal gehandicapten op grond waarvan het Fonds tegemoetkomt, in aanmerking zou zijn genomen krachtens de bepalingen van § 1, 1<sup>o</sup>, voor het optrekken van gebouwen. »

Art. 3. Artikel 16 van hetzelfde besluit wordt opgeheven.

Art. 4. Artikel 15 bis van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de Executieve van de Franse Gemeenschap van 25 oktober 1990, wordt artikel 16.

Art. 5. Dit besluit is toepasselijk voor de eerste keer op de aanvragen met betrekking tot het jaar 1992, met uitzondering van artikel 3 dat voor de eerste keer uitwerking heeft voor de aanvragen met betrekking tot het jaar 1993.

Art. 6. De Minister tot wiens bevoegdheid het beleid inzake gehandicapten behoort is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 19 april 1993.

Vanwege de Executieve van de Franse Gemeenschap :

De Minister-Voorzitter van de Executieve,

B. ANSELME

De Minister van Sociale Zaken en Gezondheid,

Mevr. M. DE GALAN

## BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST — REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

### MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

N. 94 — 957 (93 — 2349)

[C — 31112]

20 JULI 1993 — Besluit van de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest tot vaststelling van de taalkaders van het Brussels Instituut voor Milieubeheer. — Errata

In de bijlage van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 20 juli 1993 tot vaststelling van de taalkaders van het B.I.M., verschenen in het *Belgisch Staatsblad* nr 205 van 8 oktober 1993, blz. 22096, dient als volgt gelezen te worden :

- in de 3e trap van de hiërarchie, in de kolom met als opschrift « Franstalig kader — aantal betrekkingen » 16 in plaats van 20;
- in de 3e trap van de hiërarchie, in de kolom met als opschrift « Nederlandstalig kader — aantal betrekkingen » 7 in plaats van 9;
- in de 4e trap van de hiërarchie, in de kolom met als opschrift « Franstalig kader — aantal betrekkingen » 22 in plaats van 18;
- in de 4e trap van de hiërarchie, in de kolom met als opschrift « Nederlandstalig kader — aantal betrekkingen » 11 in plaats van 9.

### MINISTERE DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

F. 94 — 957 (93 — 2349)

[C — 31112]

20 JUILLET 1993. — Arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale fixant les cadres linguistiques de l'Institut bruxellois pour la Gestion de l'Environnement. — Errata

A l'annexe de l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 20 juillet 1993 fixant les cadres linguistiques de l'I.B.G.E., paru au *Moniteur belge* n° 205 du 8 octobre 1993, page 22096, il faut lire :

- au 3e degré de la hiërarchie, dans la colonne intitulée « Cadre français — nombre d'emplois » 16 au lieu de 20;
- au 3e degré de la hiërarchie, dans la colonne intitulée « Cadre néerlandais — nombre d'emplois » 7 au lieu de 9;
- au 4e degré de la hiërarchie, dans la colonne intitulée « Cadre français — nombre d'emplois » 22 au lieu de 18;
- au 4e degré de la hiërarchie, dans la colonne intitulée « Cadre néerlandais — nombre d'emplois » 11 au lieu de 9.